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1 UVOD 

 

 

Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg in 82/20) določa, da lokalna skupnost  

za uresničevanje javnega interesa v športu skrbi tako, da zagotavlja sredstva za izvedbo letnega 

programa športa na lokalni ravni, načrtovanje, gradnjo in vzdrževanje lokalno pomembnih 

športnih objektov in površin za šport v naravi, ki so v lasti lokalne skupnosti ter s spodbujanjem 

in zagotavljanjem pogojev za opravljanje in razvoj športnih dejavnosti. Zakon o športu namreč 

določa, da lokalna skupnost vsako leto sprejme letni program športa in izvede javni razpis za 

sofinanciranje letnega programa športa, s katerim izbere izvajalce letnega programa športa 

glede na javni interes in tradicijo športa lokalne skupnosti. 

 

Občinski svet Občine Medvode je tako svoji 16. seji, dne 21.04.2021, sprejel Letni program 

športa v Občini Medvode za leto 2021, št. 671-2/2021-1. Letni program športa v Občini 

Medvode opredeljuje razporejanje proračunskih sredstev, ki jih Občina Medvode zagotovi z 

veljavnim Odlokom o proračunu Občine Medvode za tekoče leto. Sredstva so namenjena 

izvajanju nalog in ciljev programov športa, ki so v javnem interesu in se zato financirajo oz. 

sofinancirajo iz javnih sredstev.  

 

Skladno z določili Letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2021 so bila sredstva za 

realizacijo oz. izvedbo športnih programov, športnih prireditev in programov športa za dosežek, 

vzdrževanje športnih objektov in površin za šport v naravi ter za zagotavljanje razvojne 

dejavnosti in organiziranosti v športu zagotovljena: 

• z izvedbo javnega razpisa ter podpisom ustreznih pogodb o sofinanciranju, 

• za izvedbo programov in projektov, ki jih v imenu občine izvaja Javni zavod Sotočje 

Medvode na osnovi obveznosti ustanovitelja,  

• za načrtovanje, gradnjo in posodobitve ter vzdrževanje, obratovanje in upravljanje 

športnih objektov in površin za šport v naravi, ki jih v imenu občine izvaja Javni zavod 

Sotočje Medvode na osnovi obveznosti ustanovitelja,  

• za uporabo šolskih telovadnic na osnovi pogodb z upravljavci le-teh.  

 

V preteklih letih je bilo poročilo o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode za 

tekoče ali preteklo leto predmet obravnave v sklopu sprejemanja novega letnega programa 

športa. Glede na to, da predmet letnega programa športa niso le sredstva razdeljena v sklopu 

javnega razpisa temveč le-to sega tudi na področje izvedenih investicij namenjenih športu, se 

nam zdi bolj smiselno, da se poročilo obravnava v sklopu obravnave zaključnega računa 

proračuna za preteklo leto. Tako bo v poročilu o izvajanju letnega programa športa lahko zajeto 

celotno izvajanje letnega programa športa v Občini Medvode za preteklo leto. 

 

Poročilo o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2021 je sestavljeno iz 

štirih (4) glavnih poglavij in obsega: 

• kratko poročilo o izvedbi Javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega 

programa športa v Občini Medvode v letu 2021,  

• pregled in kratko poročilo o izvedbi programov in projektov v letu 2021, ki jih v imenu 

občine izvaja Javni zavod Sotočje Medvode na osnovi obveznosti ustanovitelja, 
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• pregled izvedenih investicij na področju športa oz. kratko poročilo o vlaganju sredstev v 

izgradnjo in vzdrževanje športne infrastrukture ter 

• pregled izpolnjenih ciljev in smernic določenih s Strategijo razvoja športa v Občini 

Medvode za obdobje 2021 – 2024.  
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2 POROČILO O IZVEDBI JAVNEGA RAZPISA ZA IZBIRO IN 

SOFINANCIRANJE IZVAJANJA LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA 

V OBČINI MEDVODE V LETU 2021 

 

 

V letu 2021 je bil skladno z zakonskimi določbami sprejet Odlok o sofinanciranju letnega 

programa športa v Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/21), na podlagi katerega je Občina 

Medvode tudi že objavila Javni razpis za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega programa 

športa v Občini Medvode v letu 2021.  

 

Občina Medvode, skladno z Odlokom o sofinanciranju letnega programa športa v občini 

Medvode, lahko sofinancira športne programe, športne objekte in površine za šport v naravi, 

razvojne dejavnosti v športu, organiziranost v športu, športne prireditve in promocijo športa, 

družbeno in okoljsko odgovornost v športu, programe športa za dosežek (prednostne programe 

športa v občini Medvode) ter plače trenerjev.  

 

Skladno z Letnim programom športa v občini Medvode za leto 2021, št. 671-2/2021-1, sprejetim 

na 16. seji Občinskega sveta Občine Medvode dne 21.04.2021, so se v tekočem letu iz sredstev 

proračuna preko javnega razpisa sofinancirali naslednji programi in področja športa:      

 

• Športni programi:  

o ŠV-PRO: prostočasna športna vzgoje otrok in mladine: 

- ŠV-PRO: športna vzgoja otrok in mladine – prostočasni programi, 

- ŠV-PRO PRI: športna vzgoja otrok in mladine – pripravljalni programi, 

o ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski 

šport: 

- ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski 

šport, 

- ŠV-USM KT: programi kategoriziranih športnikov, 

o KŠ: kakovostni šport: 

- KŠ: kakovostni šport – celoletni tekmovalni programi odraslih, 

o RE: športna rekreacija: 

- RE: celoletni športno-rekreativni programi odraslih, 

o ŠSTA: šport starejših 

- ŠSTA: celoletni športno-rekreativni programi starejših; 

• Športne objekte in površine za šport v naravi; 

• Razvojne dejavnosti v športu: usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnega kadra; 

• Organiziranost v športu: delovanje športnih društev in športnih zvez; 

• Športne prireditve: druge lokalno pomembne športne prireditve;  

• Programi športa za dosežek (prednostni programi športa v občini Medvode).   

 

Poglavitni cilji sofinanciranja programov športa na lokalni ravni so v dvigu nivoja bolj zdravega 

načina življenja ter v zagotovitvi osnovnih pogojev za rekreacijo občanov.  

Občina Medvode, skladno z Odlokom o sofinanciranju letnega programa športa v Občini 

Medvode in Letnim programom športa v Občini Medvode za leto 2021, v okviru sofinanciranja 
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programov športa za dosežek (prednostnih programov športa v občini Medvode), kot spodbudo 

za delo z najuspešnejšimi tekmovalci v športnih programih športne vzgoje otrok in mladine, 

usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM), v športnih panogah atletika, badminton, 

tek na smučeh, tenis, košarka in nogomet, ki so z odlokom opredeljene za prednostne na lokalni 

ravni, izvajalcem zagotavlja dodatna finančna sredstva za izvedbo le-teh saj z višjim 

tekmovalnim rangom naraščajo tudi stroški izvedbe teh programov.   

 

Pomemben del letnega programa športa izvedejo izvajalci, to so:  

• športna društva in zveze športnih društev,  

• zavodi, samostojni podjetniki posamezniki in druge pravne osebe, ki so registrirani za 

opravljanje dejavnosti v športu,  

• ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na področju športa, v skladu z 

zakonom, ki ureja ustanove,  

• zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo javnoveljavne programe, 

• zasebni športni delavci,  

ki imajo sedež na območju občine Medvode in izvajajo športne programe pretežno za občane 

naše občine.  

 

Izvajalci za izvedbo svojih programov lahko pridobijo finančna sredstva na vsakoletnem javnem 

razpisu za sofinanciranje letnega programa športa v občini Medvode. V letu 2021 so bila 

izvajalcem s proračunske postavke »8.1.1.2 Šport – dogovorjeni programi« zagotovljena 

sredstva v višini 101.000,00 EUR in s proračunske postavke »8.1.1.21 Programi športa za 

dosežek« sredstva v višini 18.500,00 EUR. Razpisana višina sredstev in delež le-teh glede na 

programe in področja športa je prikazana v Tabeli 1. 

 

Tabela 1: Razpisana višina sredstev na javnem razpisu za leto 2021 
 

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2021 

VREDNOST 

PROGRAMOV 
(v EUR) 

DELEŽ (v %) 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let od 7 do 19 

let 
5.000,00  4,18  

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 11.500,00  9,62  

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 45.800,00  38,33  

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR 3.200,00  2,68  

KŠ celoletni tekmovalni programi 10.100,00 8,45  

RE celoletni netekmovalni programi 8.200,00 6,86  

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 2.000,00  1,67  

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 85.800,00  71,80  

RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu 2.200,00  1,84  

RAZVOJNE DEJAVNOSTI: 2.200,00  1,84  

ORG delovanje športnih društev in športnih zvez 4.500,00  3,77  

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU: 4.500,00  3,77  

PRIR druge lokalno pomembne športne prireditve 8.500,00  7,11  
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ŠPORTNE PRIREDITVE: 8.500,00  7,11  

PROM prednostni programi športa za dosežek 18.500,00  15,48  

ŠPORT ZA DOSEŽEK: 18.500,00  15,48  

VSI PROGRAMI/PODROČJA JR SKUPAJ: 119.500,00  100,00  

 

Za razdelitev proračunskih sredstev na podlagi Javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje 

izvajanja letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2021 je bila s strani župana Občine 

Medvode s Sklepom o imenovanju komisije, št. 410-47/2021-4 z dne 03.06.2021, imenovana 

komisija v sestavi Teja Zajec (predsednica), Ines Iskra (članica), Peter Šifrer (član) in Domen 

Knez (član). Do izteka roka za oddajo prijav je bilo na javni razpis oddanih dvajset prijav, pri 

čemer je bilo ugotovljeno, da dva prijavitelja nista izpolnjevala pogojev za sofinanciranje, deset 

prijaviteljev pa je oddalo nepopolne vloge, zato jih je komisija pozvala k dopolnitvi le-teh.  

 

 

2.1 UDELEŽENCI IN IZVAJALCI SOFINANCIRANIH PROGRAMOV ŠPORTA 

 

Prijavljeni izvajalci sofinanciranih programov športa na območju občine Medvode ponujajo in 

izvajajo pestre programe, ki zajemajo zelo različne športne zvrsti, in sicer: košarka, badminton, 

nogomet, tek na smučeh, tenis, atletika, ples, alpsko smučanje, kegljanje, balinanje, planinstvo 

in gorništvo, kolesarstvo, hokej na ledu, taekwondo, karate, različne funkcionalne vadbe itd. 

Glede na navedeno lahko povzamemo, da je ponudba športnih dejavnosti na območju občine 

Medvode pestra in zanimiva ter omogoča slehernemu občanu možnost udejstvovanja glede na 

želeni šport. Vsi izvajalci Letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2021 skupaj 

združujejo okoli tisoč udeležencev športnih programov, ki so sofinancirani s strani Občini 

Medvode.  

 

V nadaljevanju je prikazano število sofinanciranih programov in ur vadbe ter število udeležencev 

po posameznih športnih programih. 

 

Tabela 2: Razdelitev sredstev na javnem razpisu glede na število sofinanciranih programov, 

priznanih ur vadbe in vključenih vadečih ob prijavi  
 

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2021 
PRIZNANE 

URE VADBE 

PRIZNANI 

PROGRAMI 

VKLJUČENI 

OB PRIJAVI 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let, od 7 

do 19 let 
390 7 102 

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 1740 15 135 

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 5040 23 154 

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR 560 4 11 

KŠ celoletni tekmovalni programi 1760 6 48 

RE celoletni netekmovalni programi 1800 30 428 

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 180 3 20 

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 11.470 88 898 
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RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu  8 13 

RAZVOJNE DEJAVNOSTI  8 13 

ORG delovanje športnih društev in športnih zvez  16 0 

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU  16 0 

PRIR druge lokalno pomembne športne prireditve  21 3615 

ŠPORTNE PRIREDITVE  21 3615 

PROM prednostni programi športa za dosežek  6 0 

ŠPORT ZA DOSEŽEK  6 0 

VSI PROGRAMI/PODROČJA JR SKUPAJ 11.470 139 4.526 

 

Iz Tabele 2 je razvidno, da je največ sofinanciranih vadečih vključenih v programe Športne 

rekreacije (RE), in sicer 428, medtem, ko je v sofinancirane programe Športa starejših, tj. 

rekreacije za starejše nad 65 let (ŠSTA), vključenih le 20 vadečih. Pri tem je potrebno omeniti, 

da sta bila s strani izvajalcev letnega programa športa v letu 2021 na javni razpis prijavljeni le 

dve vadbi Športa starejših (ŠSTA), saj morajo izvajalci poleg ustrezno usposobljenega kadra za 

vadbo skupine izpolnjevati tudi starostne omejitve vključenih. Skladno z navedenim zato ne 

moremo trditi, da je v programe rekreacije vključenih le 20 vadečih, saj so le-ti namreč v 

velikem številu vključeni tudi v programe Športne rekreacije (RE).  

 

V nadaljevanju je izračunan delež sofinanciranja na posameznega udeleženca programa. 

 

Tabela 3: Sofinancirana sredstva in delež sredstev po programih športa na udeleženca v letu 

2021 
 

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2021 
VKLJUČENI 

OB PRIJAVI 

VREDNOST 

PROGRAMOV 

(v EUR) 

SOFINANCIRAN 

ZNESEK NA 

UDELEŽENCA (v 

%) 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let, od 7 

do 19 let 
102 5.000,00   49,00 

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 135 11.500,00   85,20 

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 154 45.800,00   297,40 

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR 11 3.200,00   290,90 

KŠ celoletni tekmovalni programi 48 10.100,00   210,40 

RE celoletni netekmovalni programi 428 8.200,00   19,16 

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 20 2.000,00   100,00 

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 898 85.800,00   95,54 

RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu 13 2.200,00   169,20 

RAZVOJNE DEJAVNOSTI 13 2.200,00   169,20 

ORG delovanje športnih društev in športnih zvez 18 4.500,00   250,00 

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU 0 4.500,00   / 

PRIR druge lokalno pomembne športne prireditve 3615 8.500,00   2,35 
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ŠPORT ZA DOSEŽEK 0 18.500,00    

VSI PROGRAMI/PODROČJA JR SKUPAJ 4.526 119.500,00   100,00 

 

Kot lahko razberemo iz Tabele 3 je v okviru javnega razpisa v najvišjem znesku sofinanciran 

udeleženec oz. vadeči v programu Športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 

vrhunski šport (ŠV-USM). Vadeči v navedenih programih so sofinancirani v višini 297,40 EUR; 

medtem, ko so dosežene kategorizacije mladinskega in perspektivnega razreda dodatno 

sofinancirane v povprečni višini 290,90 EUR. V višini 19,16 EUR so sofinancirani vključeni vadeči 

v programe Športne rekreacije (RE).  

Ob tem je potrebno omeniti, da je bilo v programe usposabljanja in izpopolnjevanja v športu 

vključenih 13 trenerjev, ki so bili v povprečju sofinancirani v višini 169,20 EUR.   

 

  

2.2 PREGLED SOFINANCIRANJA PROGRAMOV ŠPORTA ZA DOSEŽEK 

 

S sofinanciranjem programov športa za dosežek, tj prednostnih programov športa za dosežek, 

Občina Medvode še dodatno spodbuja razvoj športnih panog, ki imajo v naši občini najdaljšo 

tradicijo. V programe športa za dosežek so vključene športne panoge, ki jih je občina z odlokom 

opredelila za prednostne na lokalni ravni in med katere sodijo atletika, badminton, tek na 

smučeh, tenis, košarka in nogomet. V sklop programov športa za dosežek se uvršča športni 

program ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, in 

sicer s starostnimi kategorijami U-12/13, U-14/15, U-16/17 in U-18/19, pri čemer izvajalci lahko 

kandidirajo samo v eni starostni kategoriji za posamezno športno panogo. Pri navedenih 

športnih panogah, ki so lahko dodatno sofinancirane, je v občini največ povpraševanja oz. 

zanimanja, programi izvajalcev pa promovirajo Občino Medvode skozi odlične tekmovalne 

dosežke, pa tudi z organizacijo različnih športnih prireditev in tekmovanj. 

 

Tabela 4: Razdelitev sredstev v okviru programa Športa za dosežek po prejemnikih 
 

 PREJEMNIKI 
ZNESEK 

SOFINANCIRANJA 
(v EUR) 

1. Atletski klub Medvode 2.966,98 

2. Nordijsko športno društvo Medvode 2.617,92 

3. Košarkarski klub Medvode 4.537,74 

4. Teniški klub Spin Medvode 4.014,15 

5. Badminton klub Medvode 4.363,21 

SKUPAJ: 18.500,00 

 

V letu 2021 so se sredstva razdelila med 5 športnih klubov oz. društev, med katerimi je največ 

sredstev prejel Košarkarski klub Medvode, in sicer 4.537,74 EUR, najmanj sredstev pa je prejelo 

Nordijsko športno društvo Medvode, in sicer 2.617,92 EUR.  
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2.3 PREGLED DODELJENIH SREDSTEV V OKVIRU SOFINANCIRANIH 

PROGRAMOV ŠPORTA IN ŠPORTA ZA DOSEŽEK PO POSAMEZNIH 

IZVAJALCIH 

 

 

V nadaljevanju (Tabela 5) je po posameznih izvajalcih pripravljen pregled dodeljenih sredstev 

v okviru sofinanciranih programov športa (A) in športa za dosežek (B).  

  

Tabela 5: Skupni pregled dodeljenih sredstev na JR 2021 
 

 PREJEMNIK 
SOF. 

SKUPAJ A IN B 
(v EUR) 

ŠTEVILO SOF. 
PROGRAMOV 

ŠTEVILO SOF. 
UDELEŽENCEV 
PROGRAMOV 

1. Nordijsko športno društvo Medvode 8.132,71 6 27 

2. Badminton klub Medvode 31.153,87 12 114 

3. Košarkarski klub Medvode 16.590,32 4 67 

4. Nogometni klub Jezero Medvode 12.335,88 10 131 

5. Teniški klub Spin Medvode 22.198,34 10 80 

6. Atletski klub Medvode 8.016,62 6 39 

7. Športna zveza Medvode 1.555,98 3 53 

8. Plesni klub Bit 4.433,80 12 81 

9. Alpski smučarski klub Medvode 1.369,85 3 3 

10. Kegljaški klub Hidro Medvode 3.812,49 3 33 

11. Športno društvo Efi 3.959,87 6 69 

12. Balinarski športni klub Medvode 1.518,13 2 22 

13. Športno društvo Senica 1.032,07 3 43 

14. Športno dobrodelno društvo Kolibri 1.182,88 3 41 

15. Društvo upokojencev Medvode 485,33 3 22 

16. Kolesarski klub Medvode 720,25 1 54 

17. Društvo za podvodne dejavnosti Orka 359,32 1 19 

SKUPAJ: 119.500,00 88 898 

V letu 2021 je na javnem razpisu največ sredstev prejel Badminton klub Medvode, ki je bil v 

višini 31.153,87 EUR sofinanciran za izvedbo 12 programov športa. Sredstva v višini 

22.198,34 EUR so bila dodeljena Teniškemu klubu Spin Medvode. Košarkarskemu klubu 

Medvode so bila za izvedbo 4 programov športa dodeljena sredstva v višini 16.590,32 EUR 

ter sredstva v višini 12.335,88 EUR, za izvedbo 10 programov športa, Nogometnemu klubu 

Jezero Medvode. Vsi navedeni izvajalci so bili po točkovanju razširjenosti, konkurenčnosti, 

uspešnosti, lokalnega pomena in tradicionalnosti uvrščeni v 1. kakovostno skupino. Prav tako 

so bili sofinancirani programi Športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in 

vrhunski šport (ŠV-USM) in/ali programov Kakovostnega športa (KŠ), pri navedenih 

izvajalcih, zaradi doseganja izvrstnih rezultatov ekip v preteklem koledarskem letu oz. 

pretekli sezoni v veliki večini uvrščeni v kakovostno raven I.    
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Nadalje je v Tabeli 6 pripravljen pregled porabljenih sredstev. Kot je razvidno je 8 izvajalcev 

letnega programa športa dodeljena sredstva porabilo v celoti, posamezni izvajalci zahtevkov 

za izplačilo sredstev za sofinancirane programe oz. področja niso uveljavljali, ker niso bili 

realizirani. Alpski smučarski klub Medvode, kateremu so bila na javnem razpisu dodeljena 

sredstva v višini 1.369,85 EUR, k podpisu pogodbe o sofinanciranju izvajanja programov 

letnega programa športa v letu 2021 ni pristopil.   

 

Tabela 6: Skupni pregled dejanske porabe sredstev na JR 2021 
 

 Prejemnik 
Sofinanciranje 

Skupaj A in B v EUR 
Dejanska poraba 
sredstev v EUR 

1. Nordijsko športno društvo Medvode 8.132,71 8.132,71 

2. Badminton klub Medvode 31.153,87 29.635,38 

3. Košarkarski klub Medvode 16.590,32 16.590,32 

4. Nogometni klub Jezero Medvode 12.335,88 11.349,51 

5. Teniški klub Spin Medvode 22.198,34 22.109,12 

6. Atletski klub Medvode 8.016,62 7.462,70 

7. Športna zveza Medvode 1.555,98 1.555,98 

8. Plesni klub Bit 4.433,80 3.919,14 

9. Alpski smučarski klub Medvode 1.369,85 / 

10. Kegljaški klub Hidro Medvode 3.812,49 3.672,46 

11. Športno društvo Efi 3.959,87 3.444,22 

12. Balinarski športni klub Medvode 1.518,13 410,00 

13. Športno društvo Senica 1.032,07 1.032,07 

14. Športno dobrodelno društvo Kolibri 1.182,88 950,32 

15. Društvo upokojencev Medvode 485,33 485,33 

16. Kolesarski klub Medvode 720,25 720,25 

17. Društvo za podvodne dejavnosti Orka 359,32 359,32 

SKUPAJ: 119.500,00 112.472,13 

Naj omenimo, da je dejanska poraba društev manjša predvsem na račun odpovedanih 

sofinanciranih prireditev, zaradi razglašene epidemije virusa Covid-19 v državi. Del 

neporabljenih sredstev gre pripisati tudi neporabljenim sredstvom za strokovni kader, ki 

vadbe izvaja. Strokovni kadri, ki delujejo pri izvajalcih letnega programa športa v Občini 

Medvode, v veliki večini svoje delo opravljajo kot samostojni podjetniki in za svoje delo 

izdajajo ustrezne račune. Posamezni strokovni kader ima z izvajalci sklenjene pogodbe o 

zaposlitvi, medtem, ko velika večina le-tega deluje prostovoljno in so jim povrnjeni le stroški 

prevoza na delo in z dela. Naj omenimo, da je Občina Medvode v letu 2021 pripravila 

navodilo oz. pojasnilo vezano na povračilo stroškov dela strokovnega kadra sofinanciranega v 

okviru izvajanja letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2021, št. 410-47/2021-8 z 

dne 28.07.2021, na podlagi katerega so se v preteklem letu pričeli priznavati stroški prevoza 

na delo in z dela oz. izplačila kilometrin. Občina Medvode je, kot neposredni proračunski 

uporabnik državnega proračuna, vezana k smotrni in namenski porabi sredstev. Odloka o 

proračunu Občine Medvode za leto 2021 (Uradni list RS, št. 36/21) v 5. členu namreč  
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določa, da se smejo sredstva uporabljati le za namene, ki so določeni s proračunom, hkrati 

pa mora imeti vsak izdatek iz proračuna za podlago verodostojno knjigovodsko listino, s 

katero se izkazuje obveznost za izplačilo (v našem primeru zahtevek za izplačilo dodeljenih 

sredstev). Skladno z navedenim je Občina Medvode že nekaj let mnenja, da je potrebno, da 

se za povračilo nekaterih stroškov dela, pristopi k spremembam pri priznavanju le-teh ter se 

uvede pristop, ki ga zaradi enotne obravnave pri povračilu stroškov dela uporablja javni 

sektor/javna uprava. Glede na to, da je bil v preteklem letu sprejet novi Odlok o 

sofinanciranju letnega programa športa v Občini Medvode, smo ob enem izkoristili priložnost 

in uvedli tudi to spremembo, vezano na povračilo stroškov dela oz. prevoza na delo in z dela.  
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3 POROČILO O IZVEDBI PROGRAMOV IN PROJEKTOV V LETU 

2021, KI JIH V IMENU OBČINE IZVAJA JAVNI ZAVOD 

SOTOČJE MEDVODE NA OSNOVI OBVEZNOSTI 

USTANOVITELJA 

 

 

Javni zavod Sotočje Medvode je ustanovljen za opravljanje dejavnosti v javnem interesu, 

med drugim tudi za uresničevanje javnega interesa na področju športa. V okviru svojih 

dejavnosti Javni zavod Sotočje Medvode na področju športa izvaja programe športa otrok in 

mladine iz Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji, ki se financirajo iz javnih 

sredstev, skrbi za celovit razvoj športa v občini, pripravlja objekte za vadbo in tekmovanja, 

upravlja športne objekte, opravlja in organizira vzdrževanje objektov, naprav, igrišč in 

tehnične ter športne opreme, ki je v upravljanju zavoda, zagotavlja normalno delovanje 

objektov in opreme, ki jo ima v upravljanju, oddaja v najem prostore v športnih objektih in 

usklajuje interese med posameznimi uporabniki, skrbi za zavarovanje objektov in opreme ter 

skrbi za varnost delovanja objektov in naprav, svetuje pri načrtovanju, obnovi, izgradnji in 

upravljanju športnih objektov v občini, izvaja letni program športa v občini, ki se sofinancira 

iz javnih sredstev, daje strokovno in organizacijsko pomoč izvajalcem programov športa v 

občini, sodeluje pri organiziranju in izvajanju športne vzgoje in raznih športnih dejavnosti za 

otroke, mladino, invalide, starejše občane ter pri kulturno športnih in rekreativnih prireditvah, 

spremlja in analizira razmere na področju športa, načrtuje izobraževanje in usposabljanje 

strokovnih delavcev za delo v športu ter zbira in daje podatke za potrebe informatike v 

športu. 

 

Javni zavod Sotočje Medvode tako v okviru svojih nalog ter v sodelovanju z vrtcem, šolami in 

drugimi izvajalci športa, v okviru Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji, izvaja 

naslednje nacionalne programe športa:  

• Športni programi Mali sonček, 

• Športni programi Zlati sonček, 

• Športni programi Krpan, 

• Športni program Naučimo se plavati, 

• Šolska športna tekmovanja, 

• Mini olimpijada OKS- ZŠZ, 

• 21. Večer športa, 

• 5. Festival Medvode v gibanju, 

• Žogarija, 

• Olimpijska bakla na poti v Tokio, 

• Izdelava smučarsko- tekaških prog, 

• Zunanje rekreativno drsališče, 

• Denarne nagrade športnikom. 

 

V letu 2021 so bile izvedene __________________________________; za vsak izveden 

program na kratko kje se je odvijal/izvajal, koliko sodelujočih, mogoče koliko sredstev 
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porabljenih, doseženi učinki….; pri večeru športa mogoče navedi koliko prijav in kdo so bili 

nagrajeni; pri denarnih nagradah športnikom pa navedi komu in za katere dosežke so bile 

izplačane.  Če imaš prosim še za kako sliko po programih.  
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4 PREGLED IZVEDENIH INVESTICIJ NA PODROČJU 

ŠPORTA/POROČILO O VLAGANJU SREDSTEV V IZGRADNJO 

IN VZDRŽEVANJE ŠPORTNE INFRASTRUKTURE 

 

 

Menjava ograje ob nogometnem igrišču v Medvodah 

 
Zamenjanih je bilo približno 94 metrov ograje na strani proti državni cesti. Dela so se izvedla 

na pobudo Javnega zavoda Sotočje Medvode, ki je upravljavec športnega objekta. Stara 

ograja je bila za zaščito pred letom žoge na cestišče prenizka ter premalo nosilna za namen 

obešanja reklamnih panojev. Osnovna konstrukcija je sestavljena iz glavnih jeklenih stebrov, 

ki so v vzdolžni smeri horizontalno povezani s členkasto vpetimi jeklenimi nosilci v dveh 

nivojih. Na konstrukcijo je izvajalec pritrdil PVC pleteno zaščitno mrežo višine 8 metrov, 

skupaj približno 750 m2. Vrednost investicije 54.604,84 EUR.  

 

Športno igrišče pri Podružnični osnovni šoli Topol  

 
Športno igrišče pri Podružnični osnovni šoli Topol je bilo staro več kot 30 let, zato je Občina 

Medvode pristopila k projektu obnove obstoječega športnega igrišča. Športno igrišče 

uporablja osnovna šola za potrebe izvajanja pouka, interesnih in prostočasnih dejavnosti, 

društva na njem organizirajo zunanjo vadbo. V popoldanskih in večernih urah je igrišče 

namenjeno tudi rekreativnim športnikom in ostalim občanom. Izvedena je bila odstranitev 

obstoječe akrilne podlage, asfalta pod podlago, vgrajen je bil nov asfalt z večslojnim akrilnim 
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premazom. Skupna površina športnega igrišča je okoli 500 m2. Ob igrišču smo postavili tudi 

manjšo tribuno s 27 sedišči. Postavili smo nove koše in gole ter dobavili mrežo za odbojko. 

Vrednost investicije 51.883,18 EUR.  

 

Športno igrišče Senica  

Še dodam…. 

 

 

 

Na tem mestu bi dodala kaj je še JZ Sotočje Medvode naredil…. mogoče kaj je bilo na 

Bonovcu dodatno narejeno, kupljeno (npr. ratrak ali kaj podobnega, smučke, …), kaj se je v 

Športno dvorano Medvode investiralo (pleskanje mislim, da si imela lani, - te malo večje 

investicije, ki misliš, da so doprinesle dvorani za nadaljnjo uporabo).   
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5 PREGLED IZPOLNJENIH CILJEV IN SMERNIC DOLOČENIH 

S STRATEGIJO RAZVOJA ŠPORTA V OBČINI MEDVODE ZA 

OBDOBJE 2021 - 2024 
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ZAKLJUČEK 

 

 

 


